פשיעה. בארגוני למאבק החוק לפי עבריינית

לפיכך, אני מורה על המשך החזקתו של המשיב בהפרדת יחיד למשך שישה חודשים נוספים החל מיום 2.3.21.

המזכירות תמציא את ההחלטה לב"כ הצדדים ולעותר בעצמו.

ניתן היום, י"ב ניסן תשפ"א, 25 מרץ 2021, בהעדר הצדדים.